受付番号 R3472-1

2023年03月01日

許　　可　　書

研究責任者

所　属：医学研究科 医学専攻内科学講座消化器内科学

職　名：教授

氏　名：妹尾 浩　殿

課題名：がん登録を用いた消化器がんの診断経緯・医療費に関する検討

　上記課題の実施につき、下記の通り判定したので通知します。

審査事項 □新規申請　　　　　　　■変更・追加申請

審査結果
■承認　　□意見付承認　　□条件付承認　　□書類再審査

□不承認　　□承認取消　　□その他

備考

　本課題を実施される際には、ヘルシンキ宣言および関連法規、指針等の趣旨を十分
に尊重して、研究計画書記載の内容から逸脱することなく実施していただきたいと存
じます。

京都大学大学院医学研究科長　伊佐　正　　　公印省略

京都大学医学部附属病院長　　宮本　享　　　公印省略